
 

 

UCHWAŁA NR XIV/443/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie Gminy Miasto Krosno 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasto 

Krosno w następujących miejscach publicznych: 

1) obręb Śródmieście: 

a) płyta Rynku (nr działki 3188/2); 

b) plac przy ul. Franciszkańskiej (nr działki 2140/2, 2140/3, 2145/2); 

c) plac przy ul. Blich przed Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie (nr działki 2166/9); 

d) Stadion przy ul. Legionów (nr działki 1688/1, 1689/1); 

e) Hala Sportowo-Widowiskowa w Krośnie wraz z przyległymi obszarami przy ul. Bursaki 29 (nr działki 

1701/18, 1701/2, 1714, 1715, 1716/1, 1716/2); 

f) Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie wraz z przyległymi obszarami przy ul. Kolejowej 

1 (nr działki 551, 548); 

g) Biuro Wystaw Artystycznych w Krośnie przy ul. W. R. Portiusa 4 (nr działki 2226/4); 

2) obręb Przemysłowa: 

a) teren Lotniska (nr działki 396); 

b) ETNOCENTRUM Ziemi Krośnieńskiej przy ul. Kolejowej 29A (nr działki 26/18); 

c) Stadion UKS Guzikówka przy ul. A. J. Ostaszewskiego (nr działki 272/55, 285/7, 272/53, 271/6); 

3) obręb Suchodół: parking przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Krośnie przy ul. F. K. 

Dmochowskiego 12 (nr działki 343/48); 

4) Dzielnicowe/Osiedlowe Domy Ludowe w Krośnie wraz z przyległymi do nich obszarami: 

a) Dzielnicowy Dom Ludowy - Polanka ul. Ks. S. Decowskiego 46 (nr działki 1181/1, 1181/2, 1179/1, 

1179/2); 

b) Dzielnicowy Dom Ludowy – Białobrzegi ul. M. Kopernika 17 (nr działki 1775); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 6443



c) Dzielnicowy Dom Ludowy – Puchatek ul. F. Chopina 8 (nr działki 2805/1, 2793/2); 

d) Dzielnicowy Dom Ludowy – Suchodół ul. Grunwaldzka 12 (nr działki 633/2); 

e) Osiedlowy Dom Ludowy – Turaszówka al. Jana Pawła II 31 (nr działki 908/1); 

5) obręb Turaszówka: Zespół Krytych Pływalni w Krośnie przy ul. Sportowej 8 (nr działki 1392/2); 

6) Kompleks Basenów Kąpielowych w Krośnie przy ul. Bursaki 41 (nr działki 1720, 1721, 1727/4, 1726/2). 

2. Usytuowanie terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych, o których 

mowa w § 1 ust. 1, ilustrują szkice sytuacyjne nr 1–18, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W miejscach publicznych wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 1-5, napoje alkoholowe mogą być 

spożywane podczas organizowania imprez miejskich po wydaniu przez Prezydenta Miasta Krosna 

jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych, w okresie ważności 

zezwolenia. 

2. W miejscu publicznym wymienionym w § 1 ust. 1 pkt 6, napoje alkoholowe mogą być spożywane po 

wydaniu przez Prezydenta Miasta Krosna zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, w okresie ważności 

zezwolenia. 

§ 3. Odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasto Krosno 

w miejscach publicznych wymienionych w § 1 ust. 1 nie dotyczą miejsc i czasu masowych zgromadzeń - 

zgodnie z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 6443



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 6443



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 6443


